UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN-QLXDCT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v chủ trương bổ sung thiết kế công

trình: Cải tạo, nâng cấp kênh tưới hồ

Hố Cao và công trình: Sửa chữa, nạo

vét kênh tiêu Thái Sơn III từ K0-

K6+00.

Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2021

Kính gửi:  Công ty TNHH Một thành viên khai thác

CTTL Bắc Sông Thương.

 Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Văn bản số 55/BST-QLDA ngày

24/02/2021 của  Công ty TNHH Một thành viên khai thác CTTL Bắc Sông

Thương V/v điều chỉnh, bổ sung thiết kế công trình: Cải tạo, nâng cấp kênh tưới

hồ Hố Cao và công trình: Sửa chữa, nạo vét kênh tiêu Thái Sơn III từ K0-

K6+00.

Căn cứ Quyết định số 01/2019/QĐ-UBND ngày 04/01/2019 của UBND

tỉnh Bắc Giang Ban hành Quy định một số nội dung về quản lý đầu tư và xây

dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ các Quyết định của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT: Quyết định

số 680/QĐ-SNN ngày 05/10/2020 Về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công

trình: Cải tạo, nâng cấp kênh tưới hồ Hố Cao; Quyết định số 769/QĐ-SNN ngày

24/11/2020 Về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Sửa chữa, nạo

vét kênh tiêu Thái Sơn III từ K0-K6+00;

Căn cứ Công văn số 399/SKHĐT-KTN ngày 08/3/2021 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư V/v tham gia ý kiến chủ trương sử dụng kinh phí tiết kiệm đấu thầu để

bổ sung thiết kế công trình: Cải tạo, nâng cấp kênh tưới hồ Hố Cao và Sửa chữa,

nạo vét kênh tiêu Thái Sơn III từ K0-K6+00.

Sau khi xem xét hồ sơ đề nghị của Chủ đầu tư và kiểm tra hiện trường thi

công xây dựng công trình, Sở Nông nghiệp và PTNT có ý kiến như sau:

 1. Đồng ý chủ trương cho Chủ đầu tư bổ sung thiết kế công trình: Cải tạo,

nâng cấp kênh tưới hồ Hố Cao và công trình: Sửa chữa, nạo vét kênh tiêu Thái

Sơn III từ K0-K6+00 như sau:

a) Công trình: Cải tạo, nâng cấp kênh tưới hồ Hố Cao

Điều chỉnh, bổ sung thiết kế đoạn kênh từ K1+036 -:- K1+075 dài 39m

(điều chỉnh kích thước kết cấu kênh và bổ sung tấm nắp đỉnh kênh) cho phù hợp

với cao độ mặt đường bê tông hiện trạng; kinh phí bổ sung khoảng 49 triệu

đồng.

b) Công trình: Sửa chữa, nạo vét kênh tiêu Thái Sơn III từ K0-K6+00

Bổ sung Cầu dân sinh tại K2+562 đảm bảo nhu cầu đi lại sản xuất của

nhân dân; kinh phí bổ sung khoảng 35 triệu đồng.

2. Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức thực hiện đúng quy định hiện hành

về đầu tư xây dựng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh Bắc Giang (báo cáo);

- Giám đốc Sở;

- PGĐ Nguyễn Văn Dĩnh;

- Lưu: VT, QLXDCT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dĩnh

		dinhnv_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-08T16:51:37+0700

		2021-03-09T09:25:29+0700

		2021-03-09T09:25:41+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-09T09:25:57+0700